TABELA DE HORARIOS DAS MODALIDADES

DATA: 13/02/2025
LOCAL: IFPE IPOJUCA

FUTSAL

1° Horario

PARTIDA

JOGO 1 (MAS)

JOGO 1 (FEM)

JOGO 2 (MAS)

JOGO 2 (FEM)
2° Horario

JOGO 3 (MAS)
JOGO 3 (FEM)

JOGO 4 (MAS)

JOGO 4 (FEM)
Finais
FINAL (3°

colocado FEM)

FINAL (3°
colocado MAS)

FINAL (1°
colocado FEM)

FINAL (1°
colocado MAS)

Resultado

Resultado Final

CURSOS

Segurancga x
Hospedagem

Mecanica X Meio
Ambiente

Mecanica X Meio
Ambiente

Segurancga x
Hospedagem

Mecanica X
Hospedagem

Seguranca X Meio
Ambiente

Seguranca X Meio
Ambiente

Mecanica X
Hospedagem

A definir

A definir

A definir

A definir

INTERSUL

DATA/HORARIO

13/02/2025
08:40:00

13/02/2025
09:00:00

13/02/2025
09:20:00

13/02/2025
09:40:00

LOCAL

Ginasio
Ipojuca
Ginasio
Ipojuca
Ginasio
Ipojuca
Gindsio
Ipojuca

13/02/2025 @ Ginasio
11:40:00 | Ipojuca

13/02/2025
12:00:00

13/02/2025
12:20:00

13/02/2025
12:40:00

Ginasio
Ipojuca
Gindsio
Ipojuca
Gindsio
Ipojuca

13/02/2025 | Ginasio
14:00:00 | Ipojuca

13/02/2025
14:40:00

13/02/2025
15:20:00

13/02/2025
16:00:00

Ginasio
Ipojuca
Ginasio
Ipojuca
Ginasio
Ipojuca

13/02/2025 | Ginasio
17:00:00 | Ipojuca

FASE

Classificatéria
- 1° Horério

Classificatéria
- 1° Horério

Classificatéria
- 1° Horério

Classificatéria
- 1° Horério

Classificatéria
- 2° Horério

Classificatéria
- 2° Horério

Classificatéria
- 2° Horério

Classificatéria
- 2° Horério

Finais
Finais
Finais

Finais




QUEIMADO

PARTIDA CURSOS
JOGO 1 Seguranga X
Hospedagem
JOGO 2 Mece'mlca X Meio
Ambiente
JOGO 3 Mecénica X
Hospedagem
JOGO 4 Segu.ranq:a X Meio
Ambiente
Fase: Finais
o]
FINAL (3 A definir
colocado)
FINAL (1° R
( A definir
colocado)

DATA/HORARIO

13/02/2025
10:15:00

13/02/2025
10:30:00

13/02/2025
10:45:00

13/02/2025
11:00:00

13/02/2025
13:15:00

13/02/2025
13:30:00

LOCAL

Ginasio Ipojuca

Ginasio Ipojuca

Ginasio Ipojuca

Ginasio Ipojuca

Ginasio Ipojuca

Ginasio Ipojuca

FASE

Classificatério

Classificatério

Classificatério

Classificatério

Finais

Finais

Divulgagéao do resultado final

13/02/2025 13:50:00 = Ginasio Ipojuca




